
Id: AQRBP-YZAGH-NOADU-UPLEW-TMTDD. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 10/12
DYREKTORA ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ LIPKA

z dnia 16 listopada 2012 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na odśniezanie 
dróg gminnych w sezonie zimowym 2012/2013 na terenie Gminy Lipka. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówien publicznych (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 113, poz. 759 z pózn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym na odśnieżanie dróg gminnych w sezonie 
zimowym 2012/2013 na terenie Gminy Lipka powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie: 

- Karol Moraczewski- przewodniczący komisji, 

- Tadeusz Maliszewski- członek komisji, 

- Waldemar Mucha- członek komisji. 

§ 2. Zobowiązuję Komisję Przetargową do niezwłocznego zakończenia prac i przedstawienia Dyrektorowi 
Zakładu Gospodarki Komunalnej LIPKA dokumentacji postępowania z propozycją wyboru najkorzystniejszej 
oferty w celu akceptacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


